
Uchwała Nr LI/487/2010
Rady Gminy Szemud

z dnia 30 czerwca 2010 roku

w  sprawie  zatwierdzenia  Zarządzenia  Nr  466/II/2010  Wójta  Gminy  Szemud  z  dnia 
29.06.2010 r. w sprawie ograniczenia używania wody do podlewania ogródków, terenów 
zielonych i nawadniania gruntów z gminnej sieci wodociągowej dla odbiorców z terenu 
Gminy Szemud.

Na podstawie art. 41 ust. 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. nr 142 poz. 1591 ze zmianami) w związku z Zarządzeniem 
Wójta  Gminy  Szemud  z  dnia  06.07.2006  r  w   sprawie  ograniczenia  używania  wody  do 
podlewania  ogródków,  terenów  zielonych  i  nawadniania  gruntów  z  gminnej  sieci 
wodociągowej  dla  odbiorców z terenu Gminy Szemud,  Rada Gminy Szemud uchwala co 
następuje:

§ 1

Zatwierdza się Zarządzenie Nr 466/II/2010 Wójta Gminy Szemud z dnia 29.06.2010 r. w 
sprawie ograniczenia używania wody do podlewania ogródków, terenów zielonych i 
nawadniania gruntów z gminnej sieci wodociągowej dla odbiorców z terenu Gminy Szemud.

§ 2

Niniejsza Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej 
prasie i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Szemud.


